com  o  critério  estabelecido  no  edital,  será  publicado  e  estará  disponível  no  sítio  oficial  do  Consórcio  
www.cisnorpi.com.br

25. DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  – O  valor  total  estimado  disponível  para  realização  dos  serviços  será  de  R$ 
4.426.330,00 (quatro milhões quatrocentos e vinte e seis mil trezentos e trinta reais), sendo que, os pagamentos pela 
execução dos serviços correrão por conta dos recursos da seguinte dotação orçamentária e seus respectivos códigos  
de despesas: 

Divisão Médica CRE
02.001.04.122.0004.1004.33.90.39.50.99 – Serviços Médico – hospitalar, Odontológico e Laboratorial.

[...]

Enfermagem  (COREN),  regulamentadas  pela  Lei  nº  7.498/1986,  que  dispõe  sobre  o  exercício  profissional  da 
enfermagem, e pelo Decreto nº 94.406/1987, que regulamenta essa lei.

10. ESTIMATIVA DE BENEFICIÁRIOS E VALORES – O valor global estimado para as contratações decorrentes deste 
processo, ao longo de 12 (doze) meses, é de aproximadamente R$ 4.426.330,00 (quatro milhões quatrocentos e vinte 
e seis mil trezentos e trinta reais), baseado na produção de serviços do último exercício financeiro.

11. DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES
11.1. DAS OBRIGAÇÕES DOS CREDENCIADOS/CONTRATADOS
I. Cumprir os serviços nos termos e condições estabelecidos no edital e no termo de credenciamento, conforme as